lio et in re familiari et in negotiis ad regni com-

moda pertinenlibus uteretur. Pippinum autem in

Aquitaniam irc pracccpit, quem lanien " prius

filiam Theotlicrti " comilis Matricensis in coniu-

gium fecit accipere, et post nuplias celebratas ad

occiduas partes " proficisci. Ipse vcro, peracta

aulumnali venatione, trans Bhenum ad liiemandum

runt, quorum nomina sunt Milegastus 3 " et Ceala-

dragus *'. Erant idem filii Liubi regis Wiltzorum,

qui licet cum fralribus suis regnum 3" divisum tenc-

rct, lamen, propterea quod maior natu erat, ad cum

tolius regni sunima perlinebat. Qui cum,commisso "•

cum orieirtalilms Abodritis proelio, inlerisset '•, po-

pulus Wiltzorum filium cius Milegastum ", quia ma-

ior natu erat **, regem sibi constituil ; sed cum is se-

cundum ritum genlis commissum sibi regnuni pa-

rum digne administrarct, illo abiecto, iuniori fratri

regium honorem deferunt '*
;
quam ob causam ambo

ad praesenl iam imperaloris venerunt. Quoscnm audis-

sel.el genlis voluntatem proniorem in iunioris fratris

houorein agnovisset, staluit, ut is delatam sibi a populo

in loco qui Franconofurd " appellatur, profectus £ suopotestatem[populopoleslatem, A.L.]haberet, am-

est, ibiquc. generali conventu congregalo, necessa-

ria quaeque ad utilitatem orientalium partium rc-

gni sui " pertinenlia more solemni cum optimali-

bus quos ad hoc cvocare " iusscrat, tractare cu-

ravit. In quo conventu omnium orienlalium Scla-

vorum, id est Abodritorum, Soraborum ", Wiltzo-

niiii '*, Beheimorum ", Marvanorum ,0
, Praedcne-

cenlorum " c
, et in Pannonia residentium Avarum "

legationes cum munerilius ad se dircctas audivit '*.

Fueruiil *' in eodein conveniu et legationes de

1 redegit dominationcm B5.
bellis i. 7. * wihomarchus 9.

bos tamcn muiicribus donalos ct sacramento firma-

tosinpatriam remisit. Accusatus est ineodem placilo

apud imperatorera Ceadragus, Abodritorum princeps,

quod se crga partcm Francorum parum fideliter age-

ret, ct ad iuiperaloris pracscntiam iam diu vcnire

dissimulasset, propter quod ad eum legati directi

sunt, cum quibus illc itcrum quosdam ex primoribus

gentis suae ad iraperatorem misit, perque illorum

verba promisit, se ad proximum biemis tempus ad

illius praesenliam esse venturum. Hlotharius vcro

VABIANTES LECTIONES.
' qui illud 3. 7. 9. qui eum G. ' brettonis 4. ' rebellis tunc 9. tunc re-
6 expeditione facta omnia 9. ' conventu qui 7. 9. " domnus deest 9.

9 vero lilium suum. post haec verba duo codicis 1. folia exciderunl; pergit amw 823 in vocibus (ipstjus